
ZARZĄDZENIE NR 287-PR.58.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 
134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 25 października 2015r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie         
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Głuchołazach oraz na  stronie internetowej miasta.

Id: CC3253D8-ED98-462A-9EC3-151B146F751F. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 287-PR.58.2015

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 28 lipca 2015 r.

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH 
OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH

1) słup ogłoszeniowy przy ul. Rynek;

2) i 3) 2 słupy ogłoszeniowe przy ul. Al. Jana Pawła II;

4) słup ogłoszeniowy przy ul. Kościuszki;

5) tablica ogłoszeń sołectwo Biskupów;

6) tablica ogłoszeń sołectwo Bodzanów;

7) tablica ogłoszeń sołectwo Burgrabice;

8) tablica ogłoszeń sołectwo Charbielin;

9) tablica ogłoszeń sołectwo Gierałcice;

10) tablica ogłoszeń sołectwo Jarnołtówek;

11) tablica ogłoszeń sołectwo Konradów;

12) tablica ogłoszeń sołectwo Markowice;

13) tablica ogłoszeń sołectwo Nowy Las;

14) tablica ogłoszeń sołectwo Nowy Świętów;

15) tablica ogłoszeń sołectwo Podlesie;

16) tablica ogłoszeń sołectwo Pokrzywna;

17) tablica ogłoszeń sołectwo Polski Świętów;

18) tablica ogłoszeń sołectwo Sławniowice;

19) tablica ogłoszeń sołectwo Stary Las;

20) tablica ogłoszeń sołectwo Sucha Kamienica;

21) tablica ogłoszeń sołectwo Wilamowice.

Id: CC3253D8-ED98-462A-9EC3-151B146F751F. Przyjęty Strona 1




